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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806044U

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit K & B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Zenel Baboçi", Ndërtesa 
Nr.8. Njësia Administrative Nr. 9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet bar, restorant dhe aktivitet te ushqimit social ne 

pergjithesi. Aktivitet te ndertimeve te  çdo lloji, 
infrastrukture dhe ndertime mbitokesore, aktivitet 
mirembajtje dhe restaurimi objektesh dhe cdo aktivitet te 
lidhur me ndertimin, pa kufizim. Pjesmarrjen ne tendera 
publike e private per aktivitete qe lidhen drejteperdrejt apo 
terthorazi me aktivitetin e shoqerise. Aktivitet imobiliar si 
dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur drejteperdrejte ose terthorazi 
me objektin e shoqerise dhe qe i sherbert perrnbushjes se 
objektit te shoqerise. Çdo aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo 
indirekt me aktivitetet e lartpermendura dhe qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi.
Eriona Bitraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionaBitraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: K & B
Telefon: 0682032346  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809994-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051231-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 28.12.2018 ku është kërkuar: Pushim i 
përkohshëm i aktivitetit nga data 28.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305225-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 09.08.2019. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA06D20-69E4-4CA3-893D-59265CCB4F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA0AA8-8F20-4D87-BE31-66271824374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC8EF4-6B02-4FC4-9A16-54B433CD2788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04118C-6343-47C5-9FAA-A73C84048124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE8E93-23F3-4426-AAC2-0C7DB4AAC7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A87CB-D4CC-48CD-A446-D2549AF57596
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